VUDDS Pogatky

Jidelnicek

od 18.09.2023 do 24.09.2023

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

sva€ina

11.vecere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecere

2 snidané

STREDA

18.09.2023
Rohlik s méaslem
Dzem
Caj hruska s jeFabinou
Chléb
Pom.mrkvova
Jablko
Pol.masovy krém
Zapecené tést. s uzeninou
Salat z Cervené Fepy
Voda se sirupem
Rohlik
PaStika
Caj hruska s jeFabinou
Ryzova kaSe s maslem a kakaem
Kompot
MIéko
Chléb
Pom.mrkvovéa
19.09.2023
Houska
Maslo pazitkové
Caj malina
Anglicky rohlik
Nektarinka
Pol.rybi sicilska
PInéné zeli
Bramborova kase
Voda se sirupem
Rohlik
Jogurt ovocny
Caj malina
Hamburger s mletym masem
Caj malina
Chléb
Pom.syrové s celerem
Houska
Maslo vanilka
Caj malina
20.09.2023

obeamge || 1 Snidang
1,7
12
12 presnidavka
13

7 1 obéd

1,12
137 svacina
12
12
1,7 vecere

12
1,7
12 11.veCefe
7
1,3 2 snidané
7

Pokrm
obsahuje

1 2 obéd
7

135
1,37

12
1,7
12

1,3,6,7,10
12

13
3,7,9
1

7

Pokrm
obsahuje

i)

Rohlik s méslem

Sunka

Caj ovocny

Chléb

Pom.tvarohova s koprem
Pol.lusténinova

RyZovy nékyp s ovocem
Mléko

Chléb s maslem

Vejce varené

Caj ovocny
Zahradnicka sekana
Brambory

Zeleninov4 obloha

Caj ovocny

Chléb

Pom.tvarohovéa s koprem
Rohlik

Méslo Cokoladové

Caj ovocny
Pol.lusténinova
Veprova masova smes
Téstoviny

Voda se sirupem

1,7

1,3

1,7,12
1,37

1,37

1,3,7,12

1,3

1,7

1,7,12
1,12
1,3

12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

2 snidané

2 obéd

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svafina

11.veCere
SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

21.09.2023
Kapsa listova s pudinkem
Kakao
Chléb
Pom.z driib.masa s kifen.maslem
Nektarinka
Pol.hov.s masov. knedl.
Fazolovy salat
Parek
Chléb
Voda se sirupem
PecCivo-pletynka
Syr taveny
Caj lesni smés
Zbruf se syrem
Caj lesni smés
Chléb
Pom.z driib.masa s kifen.maslem
Rohlik
Maslo pomazankové
Caj lesni smés
Pol.hov.s masov. knedl.
Skubéanky s makem
Miéko
22.09.2023
PecCivo vicezrnné
Rohlik
Méslo
Caj broskev s pomerancem
Chléb
Pom.Cesnekova s pazitkou
Hruska
Pol.kroupové s bramborem
Veprovy zavitek zdhoracky
Bramborové knedliky
Voda se sirupem
Makovka
MIéko
Kvéték s vejci jako moze€ek
Brambory
Caj broskev s pomerancem
Chléb
Pom.Cesnekova s pazitkou
23.09.2023
Rohlik
Nutela
Caj jahoda
Kiwi
Pol.pérkova s oves.vloCkami
Krdti maso na kari

Pokrm
obsahuje

16,7
7

1,3

7

1,3,7,12
3,12

1,3
12
1,11

12
1,7,12
12

13

1,7

12
1,3,7,12
1

7

Pokrm
obsahuje

1,3,6,11
1,7
7

12
1,12
1,3
12
1,78

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8
12

1,7,12
1,7

svacina

vecere

11.veCere

NEDELE
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.vecCere

Ryze duSena

Voda se sirupem

Rohlik

Ovocna presnidavka

Bramborak se salamem

Caj jahoda

Chléb

Pomazéanka francouzska
24.09.2023

Cerealni kulicky

Miéko

Pomeranc

Pol.rajCat. s téstovinou

PStrosi vejce

Brambory

Voda se sirupem

Chléb oblozeny

Caj s citrénem

Zeleninové rizoto

Salat kunovjanka

Caj s citréonem

Chléb

Maslo

1

12

1,7

12

1,37

12

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

15,6,7,8
7

1,3,7,12

12

1,3,7,12

1,79
9,10,12

1,3
7

Pfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




